1731, 5. März.

Nos Dei et apostol. sedis gratia Joannes Franciscus etc. Universis et singulis eccles. Colleg. Präpositis, Capitul. rural. Decanis, Cammerariis, Deputatis, Parochis et reliquis Clericis etc.

Notitiam, quam in episcopo sacri canones præsumunt, Cleri nostri quantum hujus diœcesis aptitudo admittit, plenam habere et viridem conservare volentes, vobis omnibus et singulis ac cuilibet vestrum præcipimus et mandamus, ut clericos omnes sacris ordinibus insignitos et vestris collegio et capitulo adscriptos, aut intra eorundem districtum viventes beneficiatos vel non beneficiatos, conscribatis et per quemlibet eorundem, quoad suam personam in

particulari scribi et nobis tradi faciatis, distinctim notando cuiuslibet Nomen, cognomen, Patriam, Diœcesin, annum, locum et parentes, eorumque statum et conditionem, in quibus et ex quibus est genitus, studia quæ absoluit, loca, ubi studuit, gradum academicum, ad quem, et locum, ubi fuit promotus, annum, in quo, Episcopum, a quo, et titulum Patrimonii, ad quem fuit ordinatus Subdiaconus, Diaconus et Presbyter; loca, in quibus a tempore susceptorum ss. Ordinum fuit moratus, beneficia ecclesiastica, quæ possedit et actu possidet, officia, Cooperaturas aut conditiones, quibus in vel extra capitulum præfuit aut præest, tempus, per quot menses vel annos quodlibet beneficium, officium, cooperaturas aut conditiones administravit. Conscribantur autem omnes Beneficiati secundum ordinem Beneficiorum, quæ possident et in Capitulis ruralibus, primo ponantur civitates dein reliquæ parochiæ et loca secundum ordinem alphabeticum litterarum initialium. Si beneficium vacet, annotetur tempus, a quo vacat et illius patronus; quæ omnia rite ac fideliter facta, et in folio integro, charactere bene legibili ordinate scripta usque ad angarias Septembris proximam per collegii aut Capituli vestri procuratorem Vicario nostro in Pontificalibus et Spiritualibus Generali offeratis. Datum in Residentia nostra Marispurgi 5. Martii 1731. indict. 9^{na}.

Jo. Franc. Epis. Const. et coadjutor August.

(L. S.)

Ad quod quilibet D. D. Capitularis forma subsequenti reposuit:

B. Ballwil, parochia.

Joan. Heinricus Moser, hon. et legitimo thoro junctis parentibus in parochia Hochdorf Cant. Lucern. natus, ætatis 53. Studia omnia in Lyceo lucern. absoluit, Phylosophiam per triennium, Theologiam moralem, polemicam et speculativam per quinquennium integrum. ss. ordines accepit abs titl. D. Julio Piazza, Archiep. Rhodiensi Nuntio apost. requisitis Dimissorialibus rite instructus A^o 1701. Patrimonio abs Illust. Superioritate Lucernensi obtento, per sex annos Sacellanus fuit in Hochdorf. A^o 1715 vero promotus ad beneficium parochiale in Ballwil Ditionis Lucernensis. Prothonotarius apostolicus et V. Capituli Sextarius ac B. Theologiæ Doctor.

Baldegg, Sacellania.

Alphonsus Antonius Feer, civis Lucernensis e parentibus legit. thoro junctis natus 1704 die 6. Martii.¹⁾ Per duos annos Theologiam moralem absoluit in universitate Mussipontana²⁾. Ex dimissione celsissimi D. ordinarii ad titulos Patrimonii et actualis beneficii Sacellaniæ in Baldegg in Subdiaconatum ordinatus fuit st. Deodati a celsissimo Jo. Claudio Sommier, Archiepis. Cæsariensi A^o 1726 die 15. Junii, in diaconum ob eodem Archiepis. et loco A^o 1727 die 12. Aprilis, et in Presbyterum ab antefato Archiepiscopo A^o 1728 die 27. Martii, in quo anno etiam possessionem accepit Sacellaniæ Baldeggensis. Jam vero Canonicus electus et præsentatus Collegiatæ ecclesiæ Beronensis.

C. Dietwil, parochia.

Joannes Meyer, Solodoranus Diœcesis Constant. ex pago Kriegstetten, hon. parentibus Bartholomæo Meyer et Ursulæ Kaufmann natus A^o 1677, die 18. Februarii. Studia humaniora absoluit Solodori, Philosophiam vero cum Theologia Morali in Lycæo societatis Jes. Friburgi Noitonum, patrimonio abs illustrissimo Senatu Solodorano instructus quatuor Minores et st. Subdiaconatum Constan- tiæ A^o 1702 die 22. et 23. Sept. abs R^{mo} D^{no} Suffragano Geist Episc. Tricalensi suscepit. Exin legititime dimissus eodem anno sabbath. angariæ adventus Diaconatum Arleshemii abs titl. D^{mo} D. Casparo Schnorpff Episc. Chrysopol., item ab eodem presbyteratum A^o 1703 Sabb. angariæ quadrages. accepit. Beneficio postea Sacellaniæ in ecclesia Colleg. Solodori per 6 menses, post hanc parochia in Hohenrein per sex annos, iam vero parochia in Dietwil pro- visus per annos sexdecim.

Sacellania ibidem.

Joannes Petrus Trinckler, Tuginates Diœces. Constan. ex hon. parentibus Casparo Trinkler et Elisab. Krenzlin die 24. Februarii A^o 1659 natus. Studia minora absolvit Solodori in Gymnasio Societatis J. philosophiam et Theologiam moralem apud PP. Franciscanos ibidem. Titulum Patrimonii præbente ipsius noverco, ad

¹⁾ Dessen Eltern waren: Carl Ludwig und M. Margaretha Meyer.

²⁾ Pont-à-Musson.

quem abs R^{mo} Episcopo Heliopolis Georgio Sigfrido A^o 1683 die 18. Sept. ad Subdiaconatum, die vero 18. Decembris ad Diaconatum, A^o 1684 die 26. Februarii ad st. Presbyteratus ordinem promotus fuit, statimque provisus beneficio Primissariatus Vraniæ in Flüelen, quod per 9 annos cum dimidio possedit. Jam vero ab A^o 1693 et die 14. Sept. sacellaniam in Dietwil possidet.

E. Eschenbach, parochia.

Joannes Rochus Hetzel civis surlacensis Ditionis lucernensis hon. parentibus Jo. Jacobo Hetzel et Mariæ Annæ im graben natus A^o 1685 die 8. Maji. Studia inferiora Solodori, phylosophiæ cursum cum Theologia Morali Lucernæ absoluit. A Superioritate Surlac. patrimonio provisus ss. Ordines omnes abs R^{mo} D^o Suffraganeo Geist A^o 1708 suscepit, vicarium ad titulum mensæ egit per annum in valle Mariana, vulgo Reinthal. A^o 1709 Sacellaniam in Baldegg adeptus. A^o 1716 vero ad parochiale beneficium in Eschenbach promotus, venerabilis Capituli Hochdorffii Cammerarius.¹⁾

Sacellania ibidem.

Bernardus Sigerist ex oppido Eschenbach ditionis Lucern. parentibus Jacobo Sigerist et Elisabeth Helfenstein natus A^o 1672 die 24. Martii. Studia humaniora cum Phylosophia per triennium et studio casuistico simul et polemico, item per tertium ferme annum Theologiam speculativam Lucernæ absoluit. A^o 1695 obtenta dispensatione supra ætatem patrimonium ex hospitali Lucern. requisitis omnibus instructus et dimissus abs R^{mo} D. Caspero Episc. Crysopol. Arleshemii feria 4. et 6. prima tonsura et 4 minoribus, Sabbati vero angariæ quadrag. in subdiaconum, sabb. sitientes²⁾ in diaconum et sabb. Sanct. ibidem in presbyterum ordinatus fuit. Dein per triennium vicarium pro tit. mensæ egit in Inwil, postea sacellaniam ibidem adeptus per 14 annos eadem functus, ad sacellaniam B. Virginis in Eschenbach promotus fuit, quam de facto per annos 18 possidet.³⁾

¹⁾ Obiit 7. Febr. 1738.

²⁾ Ist der Samstag vor dem Passionssonntag.

³⁾ Obiit 5. Febr. 1737.

Esch, parochia.

Ursus Franciscus Antonius Probstatt Lucernæ hon. parentibus Franc. Probstatt et Genoveva Düring A^o 1687¹⁾ natus. Phylosophiam et Theologiam Moralem ibidem absoluit, Theologiam vero scolasticam Romæ ubi A^o 1712 a R^do D. Dominico de Zaulis archiep. Theodosiæ vices gerente ad ss. ordines promotus fuit ad titulum patrimonii hospitalis Lucernensis. Postea per 3 ferme annos sacellanus aulicus Marchionis Baretti Laudi oratoris hispan. regis. Per septem exin annos vicarius in parochiis Emmen, Horw et Esch, quod ultimum parochiale beneficium obtinuit A^o 1721 et actu possidet.

G. Gormnnd, sacellania.

Nicolaus Schüpfer Beronensis ex pago Gunzwil A^o 1652 die 15. Decembris ex parentibus honestis etc. Studia sua Philosophiæ per triennium et Theologiæ moralis per biennium, Theologiæ specialis per annum cum dimidio Lucernæ absoluit. A^o 1677 patrimonio ex Hospitali Lucern. obtento sacris ordinibus insignitus est abs R^mo D. suffraganeo Constantiæ D. Episc. Georgio Sigismundo, presbyteratum vero dimissorialibus desuper obtentis abs Odoardo Cybo, nuntio apostolico Lucernæ A^o 1678 accepit. Vicarium per 5 annos egit in parochia Emmen. Inde A^o 1684 promotus ad sacellaniam in Rottenburg. Anno 1705 sacellaniam obtinuit in Gormund.²⁾

H. Hochdorf, parochia.

Joannes Casparus Hefliger Beronensis ditionis Lucern. hon. parentibus Christophoro Hefliger et Catharinæ Dannerin natus 1688 die 31. Julii. Studia humaniora una cum Philosophia per triennium Theologia morali polemica et scholastica per biennium Lucernæ absoluit. Primam tonsuram cum quatuor minoribus, obtenta licentia abs ill^mo D. Nuntio Apost. Jacobo Caracciolo Lucernæ die 8. mensis Martii A^o 1711 accepit, subsequenti vero anno 1712 instructus patrimonio abs ecclesia collegiata Beronensi una cum dispensatione